
I I 
DODATEK č. 5 ke SMLOUVĚ o DÍLO 

I

I 

číslo Smlouvy V evidenci objednatele: 
Í 

290/2021
1 

Město Mělník 

se sídlem: Náměstí Míru 1, PSČ 276 O1 Mělník 

IČ; 00237051 

bankovní Spojení: č.ú.: : 27-0460004379/0800 vedený u České spořitelny, a.s 

ID datové schránky: hqjb2kg 

Zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Martinec, Ph.D., starosta města Mělník 

na Straně jedné jako objednatel (dále jen ,, Objednatel “)

a 

Společnost Z+V Vehlovice 

se sídlem: Mezi Vodami 639/27, Praha 4, PSČ: 143 20 

bankovní spojení: č. ú.: 8963012/0800 vedený u České spořitelny, a.S 

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Alexander Strádal, jednatel Společnosti 

SPRÁVCE/SPOLEČNÍK ız ZEPRIS S.x‹.ø. 

se sídlem: Mezi Vodami 639/27, Praha 4, PSČ: 143 20 

IČ: 25117947 DIČ: cZó9900493ó 

ID datové schránky: 8w5c2iu 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze V oddíle C, vložce 51188 

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Alexander Strádal, jednatel Společnosti 

SPOLEČNÍK zz VPK Suchý s.r.0. 

se sídlem: ZáSxnn1<y,KøxnønSı<ćhø náxnčflıi 12, PSČ; 281 44 

IČ: 27085201 DIČ; CZ27085201 

ID datové schránky: k5pbaia 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 95134 

zastoupena ve věcech smluvních: Ladislav Suchý, jednatel Společnosti 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel “) 

objednatel, zhotovitel společně dále též jako „Smluvní strany
“ 

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. v platném Znění, (dále jen: 

,,občanSký Zákoník“) tento 

I'
§01 0 

`|"\|ł
I 

1:: \
0 

\ \ ı"' ` 
:š` 
` 

HINISTERSÍVO ZEHĹDÉLSTVI 



DODATEK č.5 

ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky S názvem: 

,,Vehlovice - výstavba kanalizace“ 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 30. března 2021 uzavřely Smlouvu O 

dílo na realizaci veřejné zakázky S názvem ,,Vehlovice - výstavba kanalizace“. 

2. Smluvní Strany se dohodly, že dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 5. 

Smluvní Strany se dohodly, že na základě úpravy projektové dokumentace - změny stavby před 

dokončením, se zıněnil rozsah prováděného díla. 

Změna rozsahu prováděněho díla je zpracována V proj ektově dokumentaci zpracované projekční 

kanceláří FIALA PROJEKTY S.r.o. V 04/2022 na základě požadavku objednatele. 

Přehled rozsahu změny Stavby před dokončení je zakreslen ve výkrese ,,C1 - zrněna Stavby před 

dokončením Situace širších vztahů - úprava a doplnění stokové Sítě“, který je přílohou tohoto 

dodatku. 

Zhotovitel V souladu S touto projektovou dokumentací a podmínkami smluvního ujednání 

zpracoval změnové listy, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

Smluvní strany konstatují, že V průběhu výstavby vznikly skutečnosti, které musely být řešeny 

vícepracemi a méněpracemi (dle změnových listů č. 25,26,27 a 28). Jedná se o skutečnosti, které 

nebylo možné předvídat na základě vypracované projektové dokuınentace a vznikly v důsledku 

okolností, které jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Ceny vychází Z 

nabídkového rozpočtu. Ceny za práce a dodávky přímo v nabídkovém rozpočtu neobsažené byly 

stanoveny. V důsledku toho se mění čl. 5.1.5. Cena za provederıí díla Smlouvy o dílo takto: 

l. Cena díla je stanovena na základě oceněného soupisu prací (vč. výkazu výměr), který je 

nedílnou Součástí a přílohou č.4 této Smlouvy a ze kterého vyplývá, že Se zaručuje jeho 

úplnost a považuje se mezi smluvními stranami za závazný.

` 

`ł:'p 
\"_=:Í..I.D 

\"' 

Č 

3 

'\'\. 

`\ 

ı\ 

I
'
`
\ 

INISTERSY VO ZEHĚDÉLSYVI



2 Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše 

přípustnou cenu ve výši: 

Celková cena včetně dodatku č.5 bez DPH 100 880 583,23 Kč 

DPH V Zákonné výši (21%) 21 184 922,48 Kč 

Celková cena včetně DPH 122 065 505,71 Kč 

3 Smluvní strany se dohodly, že V Souvislosti se změnou rozsahu díla a úpravy cen za 

jednotlivé etapy upravují Přílohu č. 8 uzavřeného Dodatku č. 1 smlouvy o dílo, výsi 

způsobilých a nezpůsobilých výdajů. 

4 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

Smluvní Strany výslovně prohlašují, že veškeré údaje a skutečnosti obsažené v tomto dodatku 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění a udělují svůj souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 

Stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu S 

ustanoveními Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že dodatek smlouvy V registru smluv vedeném Ministerstvem 

vnitra ČR zveřejní objednatel. 

Smluvní Strany prohlašují, že si dodatek přečetly, S obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

Svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy. 

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech S platností originálu, 

podepsaných oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dvě) 

vyhotovení a obj ednatel 2 (slovy: dvě) vyhotovení. 

Součastí tohoto dodatku je tato jeho příloha: 

PŘILOHA DODATKU č. 5 z 

1 Situace širších vztahů výkres Cl - změna Stavby před dokončením situace širších vztahů - 

úprava a doplnění stokové sítě. 

2 Změnové listy - Přehled k 30.9.2023 

Schvalovací doložka: 

Rada města Mělníka odsouhlasila uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo usnesením 

c 761/2023/R ze dne 23.10.2023.

I
I 

I' 

=.ıı:ı' 

MÚ' 

0`‹O 

3 

'\\ı\\\ ı9,ı~\\\ 

INlSTEkSÍ'/O ZCHCDÉLSTVII



Objednatel: Město Mělník Zhotovitel: 

V Mělníku dne V Praze dne 

Ing. Tomáš Martinec Ph.D.,StaroSta města ZEPRIS S.r.O. 

Ing. Alexander Strádal, jednatel Společnosti 

V Zásmukách, dne 

.ı'.ı. 

J}J_|_|_š 

VPK 
' 

_ . . 

Ladislav Suchý, jednatel Společnosti 

\'ı' 
\ 4*' 

.3 
\"'!. 

-,§_;'$;„ 
ł' ı'_ı 

MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ


